PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 января 2019 года

	№ 27

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 21 декабря 2018 года № 2511
«Об утверждении Реестра парковочных мест
общего пользования для транспортных средств
на улично-дорожной сети пгт. Междуреченский»

В целях организации и осуществления парковочной деятельности, обеспечения безопасности участников дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443 - ФЗ «Об организации дорожного движения                   в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                      от 21 декабря 2018 года № 2511 «Об утверждении Реестра парковочных мест общего пользования для транспортных средств на улично-дорожной сети                                        пгт. Междуреченский» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Реестра парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского поселения Междуреченский».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Реестр парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории городского поселения Междуреченский (приложение).».

1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                   округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

кщ/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 11.01.2019 № 27
Реестр

парковок общего пользования на автомобильных дорогах общего пользования
местного значения на территории городского поселения Междуреченский
	№ п/н
	Адрес местонахождения парковки
	Количество парковочных

мест
	Количество

выделенных

парковочных

мест для стоянки

инвалидов
	Размеры

парковки,
м
	Дата

внесения

парковки
в реестр

	1.
	Железнодорожная ул., 3
	35
	2
	30x25
	21 декабря 2018 года

	2.
	Железнодорожная ул., 4Б
	32
	3
	30x50
	21декабря 2018 года

	3.
	Титова ул., 19
(парк Победы)
	7
	1
	19x5,4
	21 декабря 2018 года

	4.
	Сибирская ул., 107 (ГИБДД)
	18
	2
	2x25
	21 декабря 2018 года

	5.
	Осенняя ул., 3 (аэропорт)
	9
	1
	25х5,5
	21 декабря 2018 года

	6.
	Комбинатская ул., 2 (Социальный центр «Фортуна»)
	15
	2
	20х11
	21 декабря 2018 года

	7.
	Сибирская ул., 53
(Средняя школа)
	21
	2
	57х5,4
	21 декабря 2018 года

	8.
	Сибирская ул., 51 (РДЮСШ)
	14
	2
	20x20
	21 декабря 2018 года

	9.
	Первомайская ул., 23 (гостиница ЛАЛ)
	12
	1
	32x5,5
	21 декабря 2018 года

	10.
	Первомайская ул., 27 (магазин «КГБ»)
	8
	1
	10x11
	21 декабря 2018 года

	11.
	Титова ул., 17
	20
	2
	54х5,5
	21 декабря 2018 года

	12.
	Титова ул., 14а
	10
	1
	26х5,4
	21 декабря 2018 года

	13.
	Гагарина ул., 2
	5
	1
	14x5,4
	21 декабря 2018 года

	14.
	Гагарина ул., 11
	15
	1
	40x5
	21 декабря 2018 года

	15.
	Гагарина ул., 13
	17
	1
	50х5,5
	21 декабря 2018 года

	16.
	Гагарина ул., 19
	15
	1
	35x6,5
	21 декабря 2018 года

	17.
	Титова ул., 26 (МФЦ)
	13
	2
	35х12
	21 декабря 2018 года

	18.
	Толстого ул., 10 (Ветлечебница)
	9
	1
	25х5,4
	21 декабря 2018 года

	19.
	Мира ул. (парк Победы)
	33
	3
	90х5,5
	21 декабря 2018 года

	20.
	Волгоградская ул., 11
(за РДКИ «Конда»)
	28
	2
	2 шт.
(36х18)
	21 декабря 2018 года

	21.
	60 лет ВЛКСМ ул.
(д/с «Сказка»)
	8
	1
	24х12
	21 декабря 2018 года

	22.
	Кондинская ул., 12
	9
	1
	20х5,5
	21 декабря 2018 года

	23.
	Космонавтов ул., 8
(д/с «Красная шапочка-2»)
	9
	1
	25х5,4
	21 декабря 2018 года

	24.
	Кондинская ул., 3 (больница)
	10
	1
	28x11
	21 декабря 2018 года

	25.
	Ленина ул., 17а

(д/с «Красная шапочка»)
	20
	2
	54х5,4
	21 декабря 2018 года

	26.
	Толстого ул., 21А
	6
	1
	16x5,4
	21 декабря 2018 года

	27.
	Толстого ул., 23
	7
	1
	19x5,5
	21 декабря 2018 года

	28.
	Толстого ул., 25
	9
	1
	38x5,5
	21 декабря 2018 года

	29.
	Толстого ул., 29 (Стоматология)
	9
	1
	20x5,5
	21 декабря 2018 года

	30.
	Толстого ул., 30
	13
	1
	36х5,5
	21 декабря 2018 года

	31.
	Толстого ул., 32
	12
	1
	32x5,5
	21 декабря 2018 года

	32.
	Днепропетровская ул., 14
	16
	1
	45х5,4
	21 декабря 2018 года

	33.
	Днепропетровская ул., 1
	16
	1
	45х5,4
	21 декабря 2018 года

	34.
	Энергетиков ул., 19 (средняя школа)
	22
	2
	60x5,5
	21 декабря 2018 года

	35.
	Центральная ул., 19А (средняя школа)
	22
	2
	60х5,5
	21 декабря 2018 года

	36.
	Центральная ул., 19Б
(д/с «Родничок»)
	11
	1
	30x5,4
	21 декабря 2018 года

	37.
	Центральная ул.
(маг. «Визит»)
	8
	1
	22x5,5
	21 декабря 2018 года

	38.
	Толстого ул., 34
(маг. «Карат»)
	9
	1
	25х5,4
	21 декабря 2018 года

	39.
	Маяковского ул., 12А
	15
	1
	37,5х5,2
	21 декабря 2018 года

	Итого:
	567
	54